mengajukan pasangan calon menggunakan ketentuan

memperoleh paling sedikit 25 "/o (dua puluh lima

persen) dari akumulasi perolehan suara sah, maka

dapat mengajukan pasangan calon Gubernur dan

Wakil Gubenrur apabila memperoleh sekurang-

kurangrrya 25 o/o dari 2.533.536 (dua juta lima ratus

tiga puluh tiga ribu lima ratus tiga puluh enam) suara

sah hasil Pemilihan Umum Anggota DPRD Provinsi

Nusa Tenggara Barat Tahun 2014, sehingga harus

memperoleh 633.384 (enam ratus tiga puluh tiga ribu

tiga ratus delapan puluh empat) suara sah.

KEEMPAT...

KtrMPAT

KET,IMA

Salinan sesuai dengan aslinya

SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT

Bagran Hukum, Teknis dan Hupmas,

Partai Politik atau Gabungan Partai Politik yang dapat

mengusulkan pasangan calon hanya berlaku untuk